
KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA 

 

 396  Kysymys N. M.  Englantilainen tohtori H. Grattan Guinness sekä amerikkalainen pastori C. T. 

Russell sekä muut n.s. „kansainväliset raamatuntutkijat” ovat raamatun muidenkin kirjain, mutta 

erittäinkin Danielin kirjan ja Ilmestyskirjan perusteella tehneet kronologisia laskelmia, jotka hyvin 

näyttävät sopivan menneisiin historian tapauksiin, esimerkiksi viimeiseksi suuren maailmansodan 

alkuvuoteen 1914, jota vuotta C. T. Russell ennusti jo 40 vuotta aikaisemmin.  Kuinka on asianlaita?  

Tarkoittavatko raamatun lauselmat todella joitakin määrättyjä historiallisia tapauksia?  Onko se vaan 

sattuma, että raamatun ennustuslauselmat monesti hyvin näyttävät sopivan määrättyihin historiallisiin 

tapauksiin kronologisesti?  Mitähän perää ja todellista aihetta lienee esimerkiksi niissä 

„raamatuntutkijain” ennustuksissa, että tuhatvuotinen valtakunta alkaisi v. 1925, että Abraham, Isak. 

Jakob ja profetat samana vuotena tulevat fyysillisiin ruumiisiin eli nousevat ylös haudoistaan ja alkavat 

hallita maan päällä?  Mitenkä tulee suhtautua raamatun kronologiaan? 

 Vastaus.  En ole tutkinut raamattua kysymyksessä mainitulta kannalta enkä siis osaa antaa pätevää 

lausuntoa asiassa.  Mutta syrjästäkatsojana en näe syytä epäillä, että raamatun profetallisissa kirjoissa 

saattaa olla ajankin suhteen tarkoin määrättyjä ennustuksia, koska kerran on niinkin eläviä todistuksia 

siitä kuin pastori Russellin ennustus 1914 vuoden suhteen ja ─ mainitaksemme kotoisia 

profeettojamme ─ rovasti N:n ennakkolaskelmat, jotka hän esitti kirjassaan „Gogin sota”.  Mitä 

vuoteen 1925 tulee, arvellaan salatieteellisissäkin piireissä, että silloin alkaa onnellisempi aikakausi, 

s.o. että yleensä aletaan silloin itsetietoisemmin pyrkiä veljeyden toteuttamiseen yhteiskunnallisessa ja 

valtiollisessa elämässä.  Monet kehittyneet ja viisaat sielut ruumistuvat sen perästä ihmisten kesken 

(”profetat nousevat haudoistaan”). 

 
 ═════ 

 
 (Ruusu-Risti 1921 Helmikuu N:o 2, s. 124) 

 


